
Dodatek č. 2 k SOD

projektová dokumentace ,,Odloučené pracoviŠtě Rousínov - výměna výplní oken"

Smluvní strany

ZADAVATEL:
Střední škola Slavkov - Austerlitz, příspěvková organizace
se sídlem: Tyršova 479, 684 01 Slavkov u Brna
lČ: 49408381
DIČ:
zastoupený:
bankovní spojení:
e-mail:
telefon:
kontaktní osoba:

CZ49408381
Mgr. Vladislavou Kulhánkovou, ředitelkou

(dále jen ,,Zadavatel") na straně jedné

a

DODAVATEL:
UP constructions s. r. o.
se sídlem:
zápis v OR:
statutární orgán:
IČO:
DIČ,
bankovní spojeni:
kontaktní údaje:

Pechova 1595/5, Židenice, 615 00 Brno
Krajský soud v Brně, spisová značka C126706
Ing. Zdeněk KOČI, jednatel

(dále jen ,,Dodavatel") na straně druhé

uzavlrajl na základě vzájemné shody tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo (SoD) ze dne 14.05.2024:

ČI. íl.
Předmět plněni

1. Na základě provedeného stavebně-technického průzkumu a statického posouzeni skeletu
budovy lSŠS/avkov odloučené pracoviště Rousínov, ze d ne 15.08.2024, byly zjištěny skutečnosti
s velkým dopadem na rozsah, termíny i cenu Předmětu plnění specifikovaný v ČI. ||. Smlouvy
o dílo. Tyto skutečnosti vyplývajÍcÍ z posudku Dodavatel Zadavateli oznámil na osobní schůzce, dne
26.08.2024 ve Slavkově u Brna, Tyršova 479. Stavebně-technický průzkum i Statické posouzení
skeletu jsou přílohou č.1a Č.2 k tomuto dodatku.

2. Na základě zjištěných skutečností dochází ke kompletní změně zadání a rozsahu projektu
Předmětu plněni specifikovaný v ČI. ||. Smlouvy o dílo. Rozpracované a pozastavené dílo není na
základě statického posudku možné dokončit dle původního zadání Zadavatele a dle uzavřené
Smlouvy o Dílo.

Stránka 1 z 2



" 'r""
3. Smluvní strany se dohodly na ukonČeni smluvního vztahu a souvisejÍcÍch projekčních prací a na

úhradě nákladů, které Dodavateli vznikly při rozpracovaní projektové dokumentace do doby
pozastavení prací. Rozpracovaná dokumentace v editovatelné verzi ( dwg, .doc) i v PDF, bude
Zadavateli odevzdána v elektronické podobě, včetně soupisu provedených pracia zápisů z jednání.
Rozpracovaný předmět plnění bude převzat Zadavatelem a zaznamenán písemným protokolem o
předáni a převzetí, podepsaným oběma smluvními stranami, případně jejich oprávněnými
zástupci. Smluvní strany se dohodly, že Zadavatel uhradí náklady Dodavatele na rozpracovanou
projektovou dokumentaci na základě samostatné faktury.

ČI. III.
Závěrečná ustanoveni

1. Ostatní ujednáni Smlouvy o dílo nejsou tímto Dodatkem dotčena.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

3. Obě smluvnístrany prohlašují, že sitento Dodatek před podpisem přečetly, porozuměly jeho
obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tento Dodatek projevem jejich svobodné vůle. Smluvní
strany potvrzuji autentičnosttohoto Dodatku svým podpisem.

Příloha č. 1 - Stavebně technický průzkum (Průzkumy staveb s.r.o., červenec 2024)

Příloha č. 2 - Statické posouzení skeletu budovy (Stabils.r.o., srpen 2024)

,, ĹĽĹ-1 /é, C', 2oU"

Střední Škola Slavkov - Austerlitz, p. o.
Mgr. Vladislava Kulhánková, ředitelka

" 4g .QV e SUNLO 'jéy dne

U P constructions s. r. o.
Ing. Zdeněk KOČI, jednatel

Stránka 2 z 2


